
                                                                                                                                                    

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

З А П О Р І З Ь К А   О Б Л А С Т Ь  
П О Л О Г І В С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А  

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т   
Р І Ш Е Н Н Я   

 

10 листопада 2016 року                                                                              № 23 

 

Про присвоєння звання 

«Почесний громадянин 

міста Пологи» 

       Керуючись Положенням про звання «Почесний громадянин міста 
Пологи», затвердженим рішенням Пологівської міської ради «Про 
затвердження рішень міськвиконкому» від 28.07.1998 №19 (третя сесія 
двадцять третього скликання), враховуючи вагомий особистий внесок у 
соціально-економічний розвиток міста та району голови Пологівської 
районної ради (18.04.2002 – 06.03.2014) Журавльова Павла Івановича, 
27.11.1946 року народження, його нагороди та відзнаки: Почесна Грамота 
Верховної Ради України (2003), Почесна Грамота Запорізької обласної ради 
(2005, 2006), відзнака «За заслуги перед Пологівським районом» (2007), 

медаль «За розвиток Запорізького краю» (2007), орден «За заслуги перед 
Запорізьким краєм» І ступеня, та з нагоди 70-річного ювілею, виконавчий 
комітет  Пологівської міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Пропонувати сесії Пологівської міської ради присвоїти звання 
«Почесний громадянин міста Пологи» за особливі заслуги перед 
містом, вагомий внесок у соціально-економічний розвиток міста та 
району та з нагоди  70-річного ювілею: 

Журавльову Павлу Івановичу – голові Пологівської районної ради 
(18.04.2002 – 06.03.2014). 

 

Міський голова                                                         Ю.А.Коноваленко  


